
    سفر روحانی به عراق و بشار اسد به تهران تبلور پیروزی جبهه مقاومت است/سفر
بدون ویزای ملت ایران و عراق پیروزی تقریب و وحدت است

  

 حسین شیخ الاسلام معاون بین الملل مجمع تقریب مذاهب اسلامی، در گفتوگو با خبرنگار

 اظهار داشت: سفر بشار اسد رئیس جمهور سوریه به ایران و همچنین خبرگزاری تقریببینالملل

سفر حسن روحانی رئیس جمهور کشورمان به عراق، به معنی این است که یک پیروزی و موفقیت برای ملتها و

کشورهای لبنان، فلسطین، جبهه مقاومت و کل منطقه حاصل شده است و قطعا دشمن شکست سختی خورده است؛

سفر حسن روحانی به عراق و بشار اسد به تهران، تبلور این پیروزی و آن شکست است.

وی ادامه داد: اینکه ملتهای دو کشور ایران و عراق می توانند

بدون ویزا به کشورهای یکدیگر سفر کنند، یک پیروزی برای تقریب و

وحدت بین ملتهاست؛وقتی ملتها می توانند بدون در نظر گرفته شدن

قومیت، مذهب و دین، با هم در ارتباط باشند و یک مجموعه بسازند
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که با صلح و آرامش و دوستی با هم زندگی کنند، دیگر از تقریب چه

می خواهیم؟ سفر رئیس جمهور کشورمان به عراق در این شرایط گواه

شکست دولتهای خارجی است.

شیخ الاسلام با بیان این مطلب افزود: آمریکا و اسرائیل دیکتاتور

هستند و وحدت مردم منطقه را نمی خواهند،آنها می خواهند بر

منطقه تسلط داشته باشند، اینها داعش را برای جدا کردن ملتها و

تجزیه کشورها به راه انداختند، اما شکست خوردند؛ بلاشک امروز

جشن پیروزی ملتهاست و قدمهایی ابتدایی وحدت منطقه برای حرکت به

سوی یک انسجام و یکپارچگی در همه امور  برداشته شده است.

معاون بین الملل مجمع تقریب، اظهار داشت: سیاستهای استکبار این

بود که ملتهای منطقه با هم بجنگند و از هم فاصله داشته باشند

که علی الخصوص بعد از پیروزی انقلاب اسلامی این راهبرد خیلی قوی

تر شده است؛ بلاشک توطئه صهیونیستی آمریکایی و وجود خبیث

نژادپرستی مثل صدام جنایتکار در عراق که از او حمایت به عمل می

آمد، این بود که ملت ایران و عراق با هم خونریزی به راه

بیندازند که هشت سال هم در این کار موفق بودند، اما امروز این

توطئه دیگر شکست خورده است و دو ملت عراق و ایران اعم از شیعه

و سنی بیش از هر ملتی به هم نزدیکند.



شیخ الاسلام ادامه داد: امروز نزدیکی اهل سنت عراق به جمهوری

اسلامی ایران، کمتر از شیعیان عراق نیست، در جلسه ای که اداره

اوقاف سنی عراق حدود یک ماه پیش در بغداد تشکیل داد، حدود 2000

روحانی سنی حضور داشتند که احترام خاصی برای هیأت ایرانی قائل

بودند.

وی تصریح کرد: به قول مشهدانی رئیس پارلمان عراق، 85 درصد از

ملت عراق پشتیبان مردم ایران هستند؛ جشن انقلاب، جشن تقریبی ها

و وحدت گراها و ملتهای منطقه است؛ درست است که منطقه الان هم با

مشکلاتی نظیر دخالت خارجی، حضور آمریکا و  اشغال اسرائیل، عدم

قدرت ملتها در تعیین سرنوشتشان و ...مواجه است ، ولی اگر آن را

با چهل سال پیش مقایسه کنید، آثار پیروزیهای انقلاب را به خوبی

شاهد هستیم که این انقلاب به دست مردم و تحت رهنمودهای امام

خمینی(ره) حاصل شده است.
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